Recursos (Fonte) 

100 

Natureza da 
Despesa 
33.90.39 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução contratual é de R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais); 

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais); 

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários 
ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, 
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela